
  NOMBRE DE LA INSTITUCIÓN:

  MUNICIPIO: PROVINCIA: MES: AÑO:

Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres Hombres Mujeres

Individuales
Grupos (Nº Pers.)

Escolares

                           ESTADÍSTICA DE LA RED DE ESPACIOS CULTURALES DE ANDALUCÍA. MODELO PARA ENCLAVES.

RESTO DEL MUNDO

Nº VISITANTES UNIÓN EUROPEA

ESPAÑOLES

ANDALUCES NO ANDALUCES
RESTO UNIÓN EUROPEA

Individuales
Grupos (Nº Pers.)

Escolares Otros 
Total

día
Otros 

Individuales
Grupos (Nº Pers.)

Escolares Otros 

2

3

4

5

6

31

TOTAL

DÍA DEL

 MES

28

29

25

19

20

21

22

14

15

16

17

18

7

26

27

30

Individuales
Grupos (Nº Pers.)

Escolares Otros 

23

24

13

8

9

10

11

12

1



2. RESUMEN DE VISITAS.

TOTAL RECAUDACIÓN

3. SERVICIOS.

RODAJES Y FOTOGRAFÍAS

Nº PERSONAS INVESTIGADORAS Nº

Fotografía de fondos

BIBLIOTECA AUXILIAR: SÍ NO Reproducción en publicación

Reproducción para postales o soporte publicitario

Nº PERSONAS USUARIAS Filmación diapositivas y vídeo

Reproducción de películas y vídeos con fínes comerciales

OTRAS CONSULTAS SOBRE LA TEMÁTICA DE LA INSTITUCIÓN: TOTAL

4. ACTIVIDADES.

EXPOSICIONES

TALLERES, CURSOS Y JORNADAS

OTRAS ACTIVIDADES (Conferencias, Proyecciones, Presentación de libros o piezas, Visitas especializadas, etc)

 En a de de 20

Fdo:

Mujeres

Hombres Mujeres

Recaudación

NOMBRE FECHAS

VISITAS

GRATUITAS PAGO TOTAL

Hombres

FECHAS

NOMBRE

NOMBRE

FECHAS
Nº ASISTENTES

Hombres Mujeres

Nº ASISTENTES

Hombres Mujeres

Nº ASISTENTES

MujeresHombres


